Consultoría Individual Nro. BID-L1223-FERUM-CNELSUC-DI-FI-003, para la 
contratación de un “SUC FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE REDES 
DE DISTRIBUCIÓN PARA LOS CANTONES LA JOYA DE LOS SACHAS, LAGO 
AGRIO Y SHUSHUFINDI GD”, por el valor de USD. 21.289,81 (VEINTIUN MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON OCHENTA Y UN CENTAVOS DE 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 

CLÁUSULA SEGUNDA.- DOCUMENTOS DEL CONTRATO:  

Forman parte integrante del contrato los siguientes documentos: 

2.1. Los documentos que acreditan la calidad de los comparecientes y su capacidad para celebrar

[...]

 Oficios de designación del Administrador del Contrato de los proyectos a fiscalizar.  

 Formato de libro de obra  

 Formato de informe de fiscalización 

CLÁUSULA CUARTA.- PRECIO: 

La Entidad Contratante pagará al Consultor, la suma total de USD. 21.289,81 (VEINTIUN 
MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON OCHENTA Y UN CENTAVOS DE 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA.  

La cancelación estará directamente relacionada con el porcentaje de avance de obra a ser 
fiscalizada (planilla bimensual), por proyecto, previo a la recepción de los siguientes